ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)
(СПбГу)

»

П Р И К А З
16.РРЛ&9

О проведении открытых
учебных занятий

И
В соответствии с пунктом 4.6. Положения о порядке замещения должностей

научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ», в связи с наличием двух претендентов, участвующих в конкурсе
на замещение должности старшего преподавателя (преподавателя-практика), Кафедра
статистики, учета и аудита, объявленном подпунктом 1.2. приказа начальника
Управления кадров от 05.04.2019 № 3073/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые учебные занятия (в форме практического занятия) по
учебной дисциплине «Профессиональный практикум» (модуль 3. «Финансовая
статистика»), по теме «Информационное обеспечение банковской статистики:
основные индикаторы» 20.05.2019 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Чайковского д. 62,
ауд. 415; время начала проведения открытых учебных занятий: 16:00,
продолжительность одного занятия составляет 30 минут.

2. Назначить ответственным за подготовку аудитории к проведению открытых
учебных занятий Титова Виктора Олеговича, доцента Кафедры теории кредита и
финансового менеджмента.

3. Утвердить следующий состав комиссии по оценке открытых учебных занятий:
3.1. Председатель: Пятов Михаил Львович, профессор Кафедры статистики, учета и

аудита;
3.2. Секретарь: Макарова Валентина Анатольевна, старший лаборант учебного

отдела по направлению экономика Учебного управления.
3.3. Члены комиссии:
3.3.1 Алипов Алексей Сергеевич, доцент Кафедры экономической кибернетики;
3.3.2. Кузнецов Юрий Викторович, профессор Кафедры управления и

планирования социально-экономических процессов;

2

3.3.3. Львова Надежда Алексеевна, профессор Кафедры теории кредита и
финансового менеджмента;

3.3.4. Титов Виктор Олегович, доцент Кафедры теории кредита и финансового
менеджмента.

4. Заместителю начальника Управления кадров Хомутской Л.П. разместить
информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытых
учебных занятий, на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и довести данные
сведения до кандидатов под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев

http://hr.spbu.ru